
ZARZĄDZENIE NR 72/2019
WÓJTA GMINY IŁAWA

z dnia 12 sierpnia 2019 r.

w sprawie udzielenia poręczenia kredytu w rachunku bieżącym, który ma być zaciągnięty przez gminną 
osobę prawną tj. Gminną Spółkę Komunalną Sp. z o.o. z siedzibą w Kamieniu Małym.

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4, art. 58 ust. 1 oraz art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 
1990 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. z 2019 r. poz. 506) w związku 
z art. 94 i art. 262 ust. 1 i ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2019 r. poz. 869) oraz §5 uchwały Nr IX/77/19 Rady Gminy Iława z dnia 28 czerwca 2019 r. w sprawie zmiany 
Uchwały Nr III/11/18 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2018 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na 
rok 2019, mocą której dodano ust. 3 w §13 Uchwały Nr III/11/18 Rady Gminy Iława z dnia 21 grudnia 2018 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Iława na rok 2019, zarządzam, co następuje:

§ 1. Gmina Iława postanawia poręczyć za zobowiązania Gminnej Spółki Komunalnej Sp. z o.o. z siedzibą 
w Kamieniu Małym ( KRS NR 0000666082), jakie wynikać będą z umowy kredytu w rachunku bieżącym zawartej 
w kredytodawcą- Bankiem Spółdzielczym w Iławie (KRS nr 0000125924), do wysokości kwoty 100.000,00zł 
(słownie: sto tysięcy złotych 00/100).

§ 2. Poręczenia udziela się na okres od dnia 30.08.2019 r. do dnia 28.08.2020 r. Ewentualna spłata zobowiązań 
przez Gminę z tytułu poręczenia opisanego w §1, nastąpi z dochodów własnych Gminy. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr inż. Krzysztof Harmaciński

Id: 324F4DAF-F69A-42C9-8B47-9ED74B51F975. Podpisany Strona 1




